
j Segretario Coni. n Uff. Segreteria □ Uff, Ragioneria ^-Albo Comunale nÀtti n Ditte

COMUNE DI CALATABIANO(CT)

*AREA AMMINISTRATIVA*

(Servizio Sviluppo Economico)

D.R.S. n° 19 del 14/06/2012

DETERMINAZIONE R.G. N.^jC DEL 14.06.2012

Oggetto: liquidazione di spesa in favore dell' impresa "Tec-Nol allestimenti s.r.l.". P.l.

04954130870. con sede in Strada Provinciale 184 Km. 0,800 - Belpasso (CT). a seguito

forniture di beni e servizi, in occasione della manifestazione "Nespolando 2012 - XXV!IIA

Sagra delle Nespole festa dell'Agricoltura e dell'Artigianato" tenutasi in questo Comune

giorno 13 Maggio 2012 e in occasione dei festeggiamenti di San Filippo Siriaco tenutasi il

19 e 20 Maggio 2012 - C.I.G.: 4228172DE6.

VISTO l'indirizzo verbalmente impartito dal Sindaco appena proclamato in data

09/05/2012, teso ad organizzare la XXVIIIA edizione della Manifestazione - Sagra delle

Nespole e Festa dell'Agricoltura e dell'Artigianato, manifestazione di rilievo al fine dello

sviluppo socio - economico del territorio, quale attività di promozione dei prodotti agricoli

ed artigianali locali tale da richiamare un notevole numero di turisti;

ATTESO CHE, per l'adempimento del predetto indirizzo politico-amministrativo è stato

assunto impegno di spesa giusta determinazione R.G. n. 402 del 10-05.2012 modificata

con la determinazione R.G. n. 530/2012 del e determizione R.G. n. 404 del 15.05.2012;

VISTA la fattura n° 7/E del 21.05.2012, di €. 484,00 Iva compresa, assunta agli atti

dell'Ente al prot. n. 7000 in data 23.05.2012, trsmessa dall'impresa Tec-Nol allestimenti

s.r.l."- Belpasso (CT), relativa al noleggio di n. 01 gruppo elettrogeno 65 Kwa, operatore

incluso;

VISTA la fattura n° 17/A del 21.05.2012, di €. 1.452,00 Iva compresa, assunta agli atti

dell'Ente al prot. n. 7000 in data 23.05.2012, trsmessa dall'impresa "Tec-Nol allestimenti

s.r.l. - Belpasso (CT), relativa al noleggio di un palco modulare di mq. 120 , comprensivo di

montaggio, smontaggio e trasporto ;

ACCERTATO che le forniture di beni e servizi, di cui alle prefate fatture sono state

regolarmente erogate;

ACCERTATO che erroneamente nel provvedimento di impegno sono stati trascritti la

vecchia sede legale dell'impresa (e.da Altarello Belpasso) e la vecchia partiva Iva, i

correnti in oggetto evidenziati;

ACCERTATO che la predetta spesa complessiva di € 1.936,00 è stata cosi imputata :

• €. 1.073,00, IVA inclusa, al cod. 1.05.02.03/3;

• €. 500,00, al cod. 4.00.00.05/4;

VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'ari. 6 della L. n.127/97, introdotto

nella Regione Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze

gestionali ai dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;

VISTA la determinazione Sindacale n. 20 del 17.05.2012 avente ad oggetto: conferimento

incarico di direzione Area Amministrativa alla dipendente dr.ssa Di Bella Santa, Istruttore



incarico di direzione Area Amministrativa alla dipendente dr.ssa Di Bella Santa, Istnittorc

Direttivo, cat. "D" - periodo: 21.05.2012 - 30.06.2012;

VISTI:

• il D.Lgs. n° 267/00;

• il vigente regolamento di contabilità;

• Visto l'O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono riportate e trascritte,

LIQUIDARE E PAGARE in favore dell1 impresa "Tec-Nol allestimenti s.r.l.", con sede in

Strada Provinciale 184 Km. 0,800 - Belpasso (CT), P.l. 04954130870 la complessiva

spesa di €. 1.936,00, così accreditate:

- fattura n. 7/E di €. 484,00 : bonifico bancario presso la Banca Cred. Coop. "LA

RISCOSSA" di Regalbuto - intestato ali1 impresa, cod. IBAN: IT 52 Y 08954 16900

014000000734.

- fattura n. 17/A di €. 1.452,00 : bonifico bancario presso la Banca Credito Etneo -

intestato ali1 impresa, cod. IBAN: IT 86 P 07080 84070 000000007073.

IMPUTARE la complessiva spesa di €. 1.936,00, così distinta:

• €. 1.073,00, al cod. 1.05.02.03/3;

• €. 500,00, al cod. 4.00.00.05/4;

TRASMETTERE il presente provvedimento al Segretario Comunale. all'Ufficio di

Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria, per la pubblicazione all'Abo Pretorio Comunale

nonché alla ditta in argomento.

useppe Limina

Il Resp.le Area Amm.va

dr.ssa Santa Di Belle


